ey RIS 2

0. =t
v
= /T ol
ANy ll|
1S

| /L_‘J/\
|

|
T
f

CID

www.cid.ind.br

REV. 10/09/2018 - Pagina 01




CID

www.cid.ind.br

REV. 10/09/2018 - Pagina 02



MOTOSSERRA CID 372

POS. | cODIGO | QUANT. DESCRICAO
1 8119-0007 1 CILINDRO CID372
2 8119-0006 4 PARAFUSO ALLEM M5X20 CID372
3 8119-0004 1 JUNTA ESCAPE CID372
4 8119-0005 2 PARAFUSO ALLEN M5X60 CID372
5 8119-0003 1 ESCAPE CID372
6 8119-0242 1 SABRE CID580
7 8119-0001 1 PARAFUSO ALLEN M5X10 CID372
8 8119-0008 1 JUNTA DO CILINDRO CID372
9 8119-0009 1 ANEL COMPRESSAO CID372
10 | 8119-0010 1 PISTAO COMPLETO CID372
11 | 8119-0244 1 PINO PISTAO CID372
12 | 8119-0011 2 TRAVA PINO PISTAO CID372
13 | 8119-0012 1 GAIOLA DE AGULHAS CID372
14 | 8119-0013 2 ESPASSADOR DO ROLAMENTO CID372
15 | 8119-0014 1 VIRABREQUIM CID372
16 | 8119-0017 1 RETENTOR DE OLEO 12X22X7 CID372
17 | 8119-0245 1 CARCACA VIRABREQUIM ESQ. CID372
18 | 8119-0021 1 ROLAMENTO ESF. 6201 C3 CID372
19 | 8119-0023 1 PINO GUIA CID372
20 | 8119-0022 1 JUNTA DA CARCACA CID372
21 | 8119-0021 1 ROLAMENTO ESF. 6201 C3 CID372
22 | 8119-0246 1 CARCACA VIRABREQUIM DIR. CID372
23 | 8119-0019 1 PARAFUSO ALLEN M5X30 CID372
24 | 8119-0018 1 TRAVA INTERNA CID372
25 | 8119-0024 1 RETENTOR DE OLEO 12X32X5,5 CID372
26 | 8119-0247 2 PARAFUSO PRIS. M8X42 CID372
27 | 8119-0248 1 PASSA MANGUEIRA CID372
28 | 8119-0249 1 CHAPA SABRE INT. CID372
29 | 8119-0250 1 PARAFUSO PH. M4X10 CID372
30 | 8119-0015 1 MANGUEIRA DE OLEO CID372
31 | 8119-0016 1 PEGA CORRENTE CID372
32 | 8119-0251 1 PARAFUSO ALLEN M5X12 CID372
33 | 8119-0252 2 PARAFUSO ALLEN M4X14 CID372
34 | 8119-0034 1 PORCA M8X1 CID372
35 | 8119-0035 1 VOLANTE MAGNETICO CID372
36 | 8119-0036 1 CHAVETA MEIA LUA 3X3.5X9 CID372
37 | 8119-0253 1 CHICOTE INTERRUPTOR CID372
38 | 8119-0033 1 MODULO DE IGNICAO CID372
39 | 8119-0032 1 VELA DE IGNICAO CID372
40 | 8119-0031 1 JUNTA DO FLANGE CID372
41 | 8119-0030 1 CHAPA DO FLANGE CID372
42 | 8119-0029 1 FLANGE ( BRIDA ) CID372
43 | 8119-0028 1 JUNTA DO CARBURADOR CID372
44 | 8119-0027 1 CARBURADOR CID372

- 31/07/2018

Revisdo Anterior:

DESENHO ILUSTRATIVO

REV. 10/09/2018

POS. | cODIGO | QUANT. DESCRICAO
45 | 8119-0026 2 BUCHA GUIA PLAST. 4X5X4,5 CID372
46 | 8119-0087 1 PARAFUSO PH.RS.ST 4.8X16 CID372
47 8119-0025 1 SUPORTE FILTRO DE AR CID372
48 | 8119-0255 2 PARAFUSO ALLEN M4X70 CID372
49 8119-0050 1 CHICOTE TERRA CID372
50 8119-0048 4 PARAFUSO ALLEN M5X16 CID372
51 8119-0051 1 TAMPA AMORTECEDOR CID372
52 | 8119-0087 1 PARAFUSO PH.RS.ST 4.8X16 CID372
53 8119-0257 1 AMORTECEDOR INF. DIR. CID372
54 8119-0049 1 CARCACA MOTOR CID372
55 8119-0052 1 AMORTECEDOR INF. ESQUERDO CID372
56 8119-0048 1 PARAFUSO ALLEN M5X16CID372
57 8119-0047 1 CAPA DO AMORTECEDOR CID372
58 | 8119-0046 1 GUIA DE VENTILACAO CID372
59 8119-0045 1 PARAFUSO PH.RS.ST4.8X14 CID372
60 8119-0044 1 ARRUELA LISA 5.2X16X1 CID372
61 8119-0043 1 POLIA DE PARTIDA CID372
62 8119-0256 1 PARAFUSO CID372
63 8119-0042 1 MOLA DE PARTIADA COM CAPA CID372
64 8119-0041 1 TAMPA DA PARTIDA SIMPLES CID372
65 8119-0087 1 PARAFUSO PH.RS.ST 4.8X16 CID372
66 8119-0256 2 PARAFUSO CID372
67 8119-0040 1 CORDAO DE PARTIDA CID372
68 | 8119-0039 1 GUIA DO CORDAO CID372
69 8119-0038 1 MANIPULO DE PARTIDA CID372
70 8119-0259 1 GUIAAJUSTE M.LENTA CID372
71 8119-0256 1 PARAFUSO CID372
72 8119-0058 1 COBERTURA SUPERIOR CID372
73 8119-0260 1 AMORTECEDOR CIL. CID372
74 8119-0053 1 PORCA BORB. FILTRO DE AR CID372
75 8119-0054 1 VEDAGCAO DA PORCA FILTRO DE AR CID372
76 8119-0055 1 TAMPA FILTRO DE AR CID372
77 8119-0056 1 FILTRO AR CID372
78 8119-0261 1 CHAPA CID372
79 | 8119-0256 2 PARAFUSO CID372
80 8119-0254 1 PASSA HASTE AFOGADOR CID372
81 8119-0059 1 HASTE DO AFOGADOR CID372
82 8119-0262 1 TIRANTE ACEL. CID372
83 8119-0263 1 PASSA TIRANTE ACEL. CID372
84 8119-0264 1 MANGUEIRA RETORNO COMBUS. CID372
85 8119-0071 1 COBERTURA CABO DE MANEJO CID372
86 8119-0070 1 TRAVA GATILHO ACEL. CID372
87 | 8119-0265 1 GATILHO ACELERADOR CID372
88 8119-0266 1 MOLA GATILHO ACEL. CID372
89 8119-0069 1 PINO TRAVA 5X25 CID372
90 | 8119-0267 1 PARAFUSO PH. RS.ST3.5X8 CID372
91 8119-0066 1 TANQUE DE COMB. CID372

Pdagina 03



MOTOSSERRA CID 372

POS. | cODIGO | QUANT. DESCRICAO

92 | 8119-0268 1 PARAFUSO PH. RS.ST4.8X25 CID372

93 | 8119-0067 1 INTERRUPTOR DO MOTOR CID372

94 | 8119-0062 1 PASSA MANGUEIRA DO RESPIRO CID372

95 | 8119-0061 1 RESPIRO CID372

96 | 8119-0269 1 MANGUEIRA COMBUS. 5.2X2.5X180 CID372
97 | 8119-0270 1 PASSA MANGUEIRA COMB. CID372

98 | 8119-0271 1 PESO PESCADOR CID372

99 | 8119-0060 1 FILTRO DE COMBUSTIVEL CID372

100 | 8119-0268 1 PARAFUSO PH. RS.ST4.8X25 CID372

101 | 8119-0063 1 AMORTECEDOR MOLA DIANTEIRO CID372
102 | 8119-0272 1 PASSADOR DA MANG. DE COMBUST. CID372
103 | 8119-0273 1 TRAVA DA TAMPA DO TANQUE DE OLEO CID372
104 | 8119-0065 1 ANEL 25X30X3 TAMPA DO TANQUE CID372
105 | 8119-0274 1 TAMPA TANQUE OLEO CID372

106 | 8119-0275 1 TRAVA DA TAMPA DO TANQUE GAS. CID372
107 | 8119-0276 1 ANEL O 25X4 TAM. CID372

108 | 8119-0064 1 TAMPA TANQUE DE COMB. CID372

109 | 8119-0087 1 PARAFUSO PH.RS.ST 4.8X16 CID372

110 | 8119-0075 1 CHAPA GUIA DO AMORTECEDOR CID372

111 | 8119-0074 1 AMORTECEDOR MOLA SUPERIOR DIREITO CID372
112 | 8119-0073 1 CABO ARQUEADO CID372

113 | 8119-0087 4 PARAFUSO PH.RS.ST 4.8X16 CID372

114 | 8119-0072 1 MANGUEIRA DE OLEO CID372

115 | 8119-0078 1 CONECTOR MANG. OLEO CID372

116 | 8119-0076 1 FITRO DE OLEO CID372

17 | 8119-0077 1 CONECTOR FILTRO MANGUEIRA OLEO CID372
118 | 8119-0079 1 BOMBA DE OLEO CID372

19 | 8119-0252 2 PARAFUSO ALLEN M4X14 CID372

120 | 8119-0080 1 COBERTURA PROT. BOMBA OLEO CID372
121 | 8119-0252 2 PARAFUSO ALLEN M4X14 CID372

122 | 8119-0081 1 ARRUELA LISA 18X10X1 CID372

123 | 8119-0082 1 PORCA SEM FIM CID372

124 | 8119-0083 1 ROLAMENTO AGULHA 10X13X13 PINHAO CID372
125 | 8119-0084 1 PINHAO SOLIDO CID372

126 | 8119-0085 1 ARRUELA LISA 34X8X2.2 CID372

127 | 8119-0086 1 EMBREAGEM CLP CID372

128 | 8119-0002 1 PORCA M5 CID372

129 | 8119-0277 1 ARRUELA LISA 23X5.2X1.2 CID372

130 | 8119-0089 1 MOLA TORCAO CID372

131 | 8119-0278 1 MOLA CID372

132 | 8119-0091 1 PROTECAO DE MAO CID372

133 | 8119-0279 1 BUCHA ESPAC. 6.3X5X30 CID372

134 | 8119-0280 1 PARAFUSO ALLEN M5X40 CID372

135 | 8119-0281 1 ARRUELA MOLA FREIO CID372

- 31/07/2018

Revisdo Anterior:

DESENHO ILUSTRATIVO

REV. 10/09/2018

POS. | cODIGO | QUANT. DESCRICAO
136 | 8119-0092 1 MOLA DO FREIO CID372

137 | 8119-0282 1 PINO 3X13.8 CID372

138 | 8119-0283 1 BUCHA CID372

139 | 8119-0284 1 TENSIONADOR CORRENTE CID372
140 | 8119-0256 1 PARAFUSO CID372

141 | 8119-0090 1 TRAVA FREIO MAO CID372

142 | 8119-0285 2 PINO 3X8.8 CID372

143 | 8119-0286 1 ALAVANCA PRINC. CID372

144 | 8119-0287 2 PORCA FL.SABRE M8X1.25 CID372
145 | 8119-0288 1 TAMPA SABRE CID372

146 | 8119-0284 1 TENSIONADOR CORRENTE CID372
147 | 8119-0289 1 CHAPA SABRE EXT. CID372

148 | 8119-0290 2 PARAFUSO PH. RS.ST3.9X10 CID372
149 | 8119-0092 1 MOLA DO FREIO CID372

150 | 8119-0291 1 ELEMENTO FREIO CID372

151 | 8119-0292 1 ALAVANCA SUB. CID372

152 | 8119-0093 1 CINTA DE FREIO CID372

153 | 8119-0293 1 CAPA PROT. CINT. FREIO

154 | 8119-0294 1 PARAFUSO PH. RS.ST3.9X8 CID372
155 | 8119-0094 1 CORRENTE CID372

156 | 8119-0095 1 SABRE CID372

157 | 8119-0323 1 DOSADOR CID 372/450/580

158 | 8119-0324 1 JOGO DE FERRAMENTAS CID372/450/580
159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Pdagina 04



